

مدیر کل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: ما در کشور دچار شیب تند افزایش مصرف موادمخدر در حوزه زنان شده ایم.

به گزارش ایسنا، عارف وهاب‌زاده در دوره آموزشی آشنایی با سوء مصرف مواد نپروزا و داروهای لاغری ویژه مدیران زن باشگاه‌های ورزشی استان آذربایجان شرقی با اشاره به عوامل اصلی گرایش جوانان به مصرف مواد مخدر اظهار کرد: طبق تحقیقات انجام شده کسب لذت، کنجکاوی، تفریح و مشکلات روحی چهار عامل اصلی گرایش جوانان به سوسی مصرف موادمخدر می‌باشند. وی افزود: ما باید فضای سالم شادی و نشاط را برای جوانان در جامعه فراهم کنیم تا به دام نقشه‌های شیطنانی دشمنان گرفتار نشوند چرا که با رفتن به سوی اعتیاد زندگی خود را به ورطه نابودی می‌کشانند.

وی نقش خانواده را در عرصه پیشگیری از اعتیاد بی‌بدیل دانست و تاکید کرد: خانواده به عنوان اولین نهاد اجتماعی که شخصیت فرد در آن شکل می‌گیرد نقش اساسی در تربیت فرد و پیشگیری از به دام افتادن جوانان در دام اعتیاد ایفا می‌کند. وهاب‌زاده با بیان اینکه ما در کشور دچار شیب تند افزایش مصرف مواد مخدر در حوزه زنان شده ایم، گفت: طبق آمار از سال ۸۶ تا ۹۰ تعداد زنانی که به سوسی مصرف مواد مخدر گرایش پیدا کرده اند، دو برابر شده است که عامل اصلی آن عدم آگاهی زنان نسبت به داروها و موادی است که برای لاغری و یا زیبایی به آن‌ها پیشینهاد می‌کنند. مدیر کل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: متأسفانه برخی آرایشگاه‌ها تبدیل به داروخانه شده‌اند و در آنها انواع داروهای اعتیاد آور که تنها برای مدت کوتاهی لاغری و شفافیت پوست را بپه همراه دارند، خرید و فروش می‌شوند. وی تاکید کرد: خانواده‌های پر کار و بی‌تفاوت منشاء اصلی گرفتاری جوانان و فرزندان خانواده در دام اعتیاد می‌باشند.

گفتنی است، دوره آموزشی آشنایی با سوءمصرف مواد مخدر و داروهای لاغری ویژه مدیران زن باشگاه‌های ورزشی آذربایجان‌شرقی دیروز چهارشنبه در تبریز برگزار شد. از سوی دیگر رئیس کنگره بین‌المللی دانش اعتیاد، نسبت به گرایش رو به افزایش اعتیاد زنان به مواد مخدر هشدار داد.

شیب تند افزایش مصرف مواد مخدر در حوزه زنان



رویکردهای اجتماعی در حوزه پیشگیری و اهمیت دادن به پیشگیری و ارتباطات مداخلات نوین و همینطورحمایت و تحت پوشش بیمه قراردادادن افراد بی بضاعت مربوطه به مداخلات در اعتیاد، از این رو تصمیم گرفتیم در کنگره امسال این سه محور را به عنوان یکی از مهمترین محورهای اصلی کنگره دهم قرار دهیم و پنل‌هایی هم برای این کار اختصاص دادیم و قرار است حاصل این کنگره به عنوان رویکردهای پیشنهادی به ستاد مبارزه به مواد مخدر ارائه شود. وی افزود: این پیشنهادها پاسخی به تقاضای رئیس‌جمهوری در جلسه

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد:

پرداخت مابه‌التفاوت حقوق مستمری بگیران از امروز

معتبر و یکی از شرکت‌های سازنده بیمارستان استاندارد اروپایی، آغاز خواهد شد.

وی با بیان اینکه ساخت این بیمارستان طی ۱۲ سال گذشته به دلایلی با مشکلات و فراز و نشیب‌هایی همراه بوده است، ابراز امیدواری کرد که احداث بیمارستان ۳۳۰ تختخوابی تامین اجتماعی شیراز، ۳۶ ماه پس از آغاز عملیات اجرایی تمام شود.
نوربخش پروژه گلخسون را یکی دیگر از طرح‌های مد نظر تامین اجتماعی در فارس و شیراز اعلام و اضافه کرد: این پروژه، یک هتل است که توسط هلدینگ گردشگری تامین اجتماعی با عنوان «هکتا» کار ساخت آن دنبال می‌شود. وی همچنین با اشاره به بهره‌برداری از بیمارستان تامین اجتماعی عسلیوبه در ماه‌های گذشته و پس از ده سال فراز و نشیب، گفت: در همین سفر موضوع گسترش بیمارستان برازجان را دنبال خواهیم کرد. نوربخش از آغاز پرداخت مابه‌التفاوت فرورددین و اردیبهشت مستمری بگیران کشور خبر داد و گفت: کل این

مبلغ ۷۲۰ میلیارد تومان است که بخشی از امروز و بخشی دیگر روز شنبه به حساب مستمری بگیران واریز می‌شود.

مدیر عامل تامین اجتماعی با اشاره به موفق بودن طرح حذف دفترچه بیمه در مراکز ملکی تهران بزرگ، گفت: این طرح (حذف دفترچه تامین اجتماعی) پنج سال قبل نیز اجرا و حدود ۱۷ میلیارد تومان هم هزینه شد اما به‌دلایلی موفق نبود، اما این بار اجرای طرح موفقیت آمیز بوده و دست‌آوردهای خوبی را برای ما به همراه خواهد داشت.

وی با یادآوری اینکه هزینه دفترچه برای تامین‌اجتماعی حدود ۶۵ میلیارد تومان است، گفت: با اجرای این طرح حداقل ۲۰ میلیارد تومان در این زمینه صرفه‌جویی خواهد شد. نوربخش اعتقاد دارد که طرح حذف دفترچه، اقدامی بسیار بزرگ، پیچیده و نیازمند زیرساخت‌های مناسب است، گفت: در این طرح استفاده از کارت بیمه‌شده الزامی نیست بلکه فرد بیمه شده می‌تواند خدمات را با استفاده از کارت ملی یا تلفن همراه نیز دریافت کند.

شورای‌عالی مبارزه مواد مخدر است و در کنار این موارد مقرر شد مباحث مربوط به اعتیاد چه در امر پیشگیری و چه در امر مداخلات درمانی و به خصوص موضوع اعتیاد زنان، مورد توجه قرار گیرد.

جفتایی ادامه داد: گزارش‌ها نشان می‌دهد درصد شیوع اعتیاد در زنان نسبت به سال‌های قبل افزایش پیدا کرده و البته باید گفت تفاوت اعتیاد مردان و زنان تقریباً ۹ به یک است اما گزارشات نشان داده اعتیاد در زنان رو به افزایش است، از این جهت پنل اختصاصی در حوزه پیشگیری از اعتیاد زنان در این کنگره اختصاص داده ایم.

وی ادامه داد: با توجه به راه اندازی مرکز ملی نقشه برداری مغز که قرار است به تمام بخش‌ها سروسس دهد و انتقال داده‌ها با توجه به مطالعات گسترده در حوزه پیشگیری و روش‌های درمان از نقشه برداری مغز استفاده می‌کنند با تکنیک‌هایی که وجود دارد مثل ام ار ای، دی‌تی‌آر وس. که امروزه در حوزه پیشگیری و درمان استفاده می‌شود که یکی از حوزه‌های مهمی‌است که قرار شد با همکاری مرکز ملی نقشه برداری مغز، یک پنل هم به این بخش اختصاص دهیم.

رئیس دهمین کنگره بین‌المللی دانش اعتیاد، افزود: از مهمترین مباحث مربوط به این کنگره پیشگیری از اعتیاد است. وی گفت: عمده افرادی که به سمت اعتیاد گرایش پیدا می‌کنند یا به دنبال لذت بردن و گذراندن اوقات خودشان هستند و یا برای برطرف کردن مشکلات روحی روانی وس. به سمت مصرف مواد گرایش پیدا می‌کنند. از این رو قراردادست در این کنگره به حوزه پیشگیری توجه بیشتری شود و اینکه چه باید کرد تا شرایط جامعه را به سمتی ببریم که فرد احساس رضایت داشته باشد و چه کنیم تا رضایت اجتماعی در افراد را افزایش دهیم.

دهمین کنگره بین‌المللی دانش اعتیاد است از ۲۴ تا ۲۶ شهریور ۹۵ در مرکز همایش‌های رازی تهران برگزار می‌شود.

او تصریح کرد: پس از تهران، طرح را در پنج استان دیگر اجرایی خواهیم کرد که خراسان رضوی، یزد، همدان و فارس را شامل می‌شود. نوربخش همچنین طرح شکایت مرتضوی از وکیل تامین اجتماعی را تأیید و اضافه کرد: من هیچ زمانی به موضوع شکایات سازمان ورود نمی‌کنم زیرا به حفظ امنیت اجتماعی اعتقاد دارد اما بارها تأکید کرده‌ام که تا آخرین لحظه، به طور جدی پیگر حقوق سازمان که حقوق بیت‌المال است، خواهم بود.
مدیرعامل تامین اجتماعی با قدردانی از دادستان تهران به واسطه پیگیری مجدانه در رسیدگی به پرونده‌های مطروحه در دستگاه قضا و به نتیجه رسیدن بعضی از پرونده‌ها، گفت: هنوز در برخی از موارد به نتیجه قطعی نرسیده‌ام اما اعتقاد داریم که دستگاه قضا براساس قانون، به پرونده‌ها رسیدگی کرده و خواهد کرد. نوربخش گفت: در طرح شکایت آقای مرتضوی از وکیل تامین اجتماعی، قاضی پرونده وثیقه را به اخذ قید شرف، تبدیل کرده است.

اخبار کوتاه

نوسازی ناوگان گشت‌های خدمات اجتماعی

مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران از نوسازی گشت‌های این سازمان خبر داد. فرزاد هوشیار پارسیان در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام خیر نوسازی ناوگان سازمان خدمات اجتماعی گفت: در حال حاضر ۳۰ دستگاه خودرو در سه شیفت کاری و به صورت ۲۴ ساعته اقدام به گشت زنی در سطح شهر تهران می‌کنند که درراه ماندگان، کارتون خواب‌ها، متکدیان وس. را ساماندهی می‌کنند.

اجرای طرح «سرباز طلبه» در آموزش و پرورش

دبیر ستاد همکاری حوزه‌های علمیه و آموزش و پرورش گفت: طرح سرباز طلبه در آموزش و پرورش اجرا می‌شود. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی ملکی در آئین اختتامیه اجلاس مدیران استانی و معاونان ستادی در مشهد اظهار کرد: طرح استفاده از سرباز طلبه از امسال در آموزش و پرورش با سهمیه ۵۰۰ نفر اجرا می‌شود.

بازنگری مصوبه «مهدهای کودک» توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی

دبیر شورای‌عالی انقلاب فرهنگی از بازنگری مصوبه مهدهای کودک توسط این شورا خبر داد و گفت: شورای‌عالی انقلاب فرهنگی حتما باید در زمینه مهدهای کودک تصمیم‌گیری کند زیرا مهدها به لحاظ آموزشی، اجتماعی و فرهنگی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار هستند.محمدرضا مخبر دزفولی در گفت‌وگو با ایسنا، عنوان کرد: مصوبه مهدهای کودک از سال‌ها قبل در شورای انقلاب فرهنگی مطرح شده بود اما بعد از مدتها با بررسی‌های انجام شده به این نتیجه رسیدیم که آن مصوبه قبلی نیز، نیاز به بازنگری دارد.

بررسی وصیت‌نامه شهیدان در ستارگان پرفروغ

ویژه برنامه «ستارگان پرفروغ» با هدف توجه به مضامین مطرح شده در وصیت‌نامه شهیدان در مناطق ۲۲گانه تهران اجرا می‌شود. به گزارش رسانه خبری سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، حجت‌الاسلام حسن ناصری‌پور، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری، از اجرای ویژه‌برنامه «ستارگان پرفروغ» با هدف گسترش منشور معنوی انقلاب اسلامی ایران یعنی شهادت و جهاد خبر داد و گفت: این طرح در مناطق ۲۲گانه تهران اجرا می‌شود.

تیتراخبار

- خطر هجوم آفت شب‌پره به استان‌های شمالی کشور**
- مرمت برج آزادی در آینده نزدیک**
- اجرای مانور آتش نشانی در ایستگاه‌های مترو تهران**
- برگزاری اولین کنگره «از ایده تا واقعیت در دندانپزشکی امروز»**

جوابیه

جوابیه مترو تهران

در پی انتشار مطلبی که در قسمت الو مردم‌سالاری با عنوان آسانسور خراب ایستگاه مترو امام در تاریخ سوم مرداد ۹۵ در روزنامه مردم‌سالاری منتشر شد روابط عمومی شرکت بهره‌برداری مترو جوابیه‌ای را به مردم‌سالاری ارسال کرده که در این جوابیه آمده است: با سلام ضمن عذرخواهی از مسافران گرامی به اطلاع می‌رساند: در ایستگاه مترو امام خمینی «ره» تعداد ۹ دستگاه آسانسور وجود دارد که یک دستگاه آن در دست تعمیرات اساسی می‌باشد شایان ذکر است که در ایستگاه مورد نظر علاوه بر ۸ دستگاه آسانسور سالم، تعداد ۱۶ دستگاه پله برقی مورد استفاده مسافران محترم قرار دارد.

سامسونگ

SAMSUNG

۳ دستگاه

BMW X4

برای خریداران لولوپلون ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

دومین برنده مشخص شد

دقیقا در زمانی که قرار بود و همانطور که قول داده بودیم

فرصت گمشدنی برای دومین دستگاه از سه دستگاه BMW X4 بر روی صحنه شایبه ۲۰۲۵=۹۵۷ برنگار و آلفا رومبو در آرن - فروردین یکدستگاه لولوپلون سه لپتاپ سری 9000 از شهر تهران طی دوره گمشدنی انجام شده در حضور هیئت نظارت،

برنده یکدستگاه BMW X4 شد

دفتر مخابرات جمهوری اسلامی ایران
۰۲۱-۸۴۵۵

تابانهای داغ

۳۵,۰۰۰,۰۰۰ تال

تخفیف لقمی تا

قطر برای مدت محدود